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DEÇRElp .N•l•§lZ•, -DE 06 Di llAIO DE l?ffa 

• • • 1 • • • 
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. DI� � ... tNnapoel�ct de lteno ne t•ic . . . 

i:JQ>llutlva da l>eepoea do llunlaf,lo de Aaela 
• 

JOSt SANTILLI .SOBRllllO, Ppefelto •nlAlpef ck 4-fo 

no uao ele euea atrlbulc;õee 1 ... 1., autoPludo pelo ertlao 50 • 
1 • • 

da Lei ••lalpa1 n• 20388, de 29 de mwr+....o d• 1985, 
D E Ç B E T 6• 

Artleo
. 
I• • Fica .-.duddo na l111partênale de CZC 1 .. DnSn000.1100(haa 

•l lhão • olt:ente e olnao •l I arWEadlNal �•• Ag.alnto 
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'·'º 
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1900 
�901017 
4110 

43 
1960 
1961.111 

. dotafÕe•· Ol"fMMt.WJaa •l9'lnhi cio f1.•nl�(ph>4 • • ._ 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS 
Servlto• Urb•RD• o Rural• 
ADNINISTRAÇXo_:E PLANEJAMENTO 
Adlllnl n.a,,H. . ·, 

Adlllnl.V.ÇÃo Gorai 
DIVISXo·DE SERVIÇOS URRAllOS "E RUJ4fS 
Poe9Dlll Clyll · 
DEPARTAJENTO DE.OBRAS 
OBRAS E SERV·IÇOS rfCfl1COE 
EDUCAÇlO·E CULTURA 
Enalno do Prl•ll'O hu 
EducllCJão PM-Eaaola11 

CONS1RUÇlo DE PR�DIOS P/ A PRt•ESCOLA 
ObNo e ln.UÇÕoo 
Enalna do Soaunclo lcoeu 

, ... ac;ãó p/ o SetOI' ,.. ...... 

. .  

1000003,00 

CONSlRUÇlO Df.PRfDIO P/ O SETOR.DE PRC:·PROFISSION,A 
LIZAÇlo· 
Obres • lnetel�9Õ.. aap9opp.oo 
TOTAL DAS ANULAÇfESaooo�oa�aaoovoo 
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o••••••••••a Fl•u02001•o•ooo•o•uvo•uuuvuvOvooooooooo�o 

Artlao 21 • C• 00 HOurMa proVenleftee da P..ct.,.êo fa!te peto .. 

8Pélao anterior,. fl� aupl-.nt:ecla � 1.,n;..1� do · 
. .  

CZlloOISoOà0,. 00 (h• •l lhio • oltente e clnoo -.11 .. 
crus:&ldoe), a •aulnte doMçÜ orçementárle vhreftte ... 

do Ndnlofplo, a eabel-a 
3 DEPARTAllEl'f1'0 DE ADIHNISTRA.Çlo 

3 .. 3 

03 

O'/ 
'ZIO 
02131142 
4120 

0211.95 

3132 

10 

10.11 

03 

01 
0210 

021.:1.37 

3111 

z 

Za2 
06 

07 

0210 

021z.97 

3132 

9 

9al0 

10 

58 

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 
ADNl•tsrRAÇlo E PLANEJAMEH'I\) 
Acll I nl .t:NÇio 

Adllhtlatr.;êo ..... 
DIYtslo DE ADJUNISTRAÇIG E EXPEDIENTE 
Equlp1111ent:oe • Nat ... let .,.,_nent:a 
SE'R>R DE PESSOAL 

Outrn Servl9oa • Enoeraoa 
DEPARTAIENTO OE SERVIÇOS 
SERVIÇOS URBANOS E RURAIS 
ADMINISTRAÇlo E PLANEJAMENTO 

Admlnl.tra9ão 

Aclalnhit....,ão GePel 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS 

Poe ... I Clvll 
GABIHETE-00 PREFEÍTO 
IAllNETE E DEPEHDfNCIAS 

DE,ESA NACIONAL F. SECURANÇA PdBLICA 
Admlnl8're9ão 
Aclr:llnl•99ãc. Qerel 

TIRO DE fJUERRA 02 046 DE ASSIS 
OntNe S..Vlçoa • Enc:•a•• 
DEPARTAMENTO DE OBRAS 
OBRAS E SERVIÇOS TtcNICOS: 
HABITAÇlo E URBAltSMI> 

............ 

100.000,00 

150000700 
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5750 

5752091 

4120 

'º 
10,12 

Ui 
88 
5350 

$352087 

'• 

oo �,-.,·�•••-oAFlo.03op��·o•t•D�••�ooeoooeeoooooooo 
•... �.... ·: •. . .. � 

·SEJtVIÇO DE PAVl.,.NTAÇ� E RECAPEAMEN'R) 
Equl ................ ,,, � 100Dooo.oo 
DEPARTAMENlU DE SERVIÇOS . •  ' . · .. 

.SERVlçgs DE E&l'RADAS oi RODAGEM-MUNICIPAL 
TRANSPORTE 
TNft9POl'M Rodovlwlo 
Controle o SeauNnga do TNfego Rodiw5,Plo 
SERVIÇO OE ESTRADAS JllNICIPAlS 

3132 º.._ Sel"Ylç••. Ew....,. &·OOOcoo 
TQTAL DAS SUPLEMENTAç8ES0000000009ooooolo08So�OO 
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Art:.I• 3• -Eete DooNto entreN. • �leo• na daf:a de .,. �· JP1,• 
-

v••o 
°'"'ao 4* •Revoa• • •• cfh1poah;Õ.e • cont..-,loo 
PrefeltuN Munlclpel d11 Aaala, • 06 de Maio de 1986., 

JOsC SANTll.LI SOBRINHO 
Preftolto Munlolpal 

EUCLYDES NOBILE 
Diretor de Gablnne 

,, 

Publloado no Depert:-mio dca AdllllnlaisrlltÕo da PrefeltuM• • 06 
de •lo de t986o ·· 

. . 

AMILTQN MEIRELLES DE ALMEIDA 

. . 

Chef'o do o.Part.anto dll Aclml118atBtetão 

. . . 


